Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - CARMINDA MENEZES PIRES

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária Destinatário RPqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br

CARMINDA MENEZES PIRES RANTÔNIO PADILHA 33 APTO 1101 CENTRO 56304450 - PETROLINA - PE

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 598.959.184-53 Matrícula: 228970

Nome: CARMINDA MENEZES PIRES

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023					
Beneficiário	Mensalidade	Utilização	Total		
CARMINDA MENEZES PIRES	12.922,33	1.103,42	14.025,75		

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar		
Consultorio Integrado de Neurologia E Psicologia - 35.568.396/0001-52					
CARMINDA MENEZES PIRES	750,00	63,25	686,75		
Lidiane Keli da Silva - 035.650.154-03					
CARMINDA MENEZES PIRES	16.550,00	7.298,80	9.251,20		
Rita de Cássia Gonzaga Martins - 052.436.504-04					
CARMINDA MENEZES PIRES	920,00	644,00	276,00		
•	Total 18.220,00	8.006,05	10.213,95		